
 

RASEINIŲ R. GIRKALNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALAUS TIPO AUTOBUSO, MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTŲ, 

LAIKO IR VAIKŲ/MOKINIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

Girkalnis  

 Vadovaudamasis Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu „Dėl keleivių pervežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusais maršrutų sąrašų patvirtinimo“, Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu „Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-309 

„Dėl mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. T v i r t i n u:   

1.1. Mokyklinio autobuso maršrutus ir laiką: 

1.1.1. Girkalnis - 7.20 val., Plingiai - 7.30 val., Naukaimis - 7.35 val., Girkalnis - 7.40 val. 

(ryte). Maršruto ilgis 9,5 km; 

1.1.2. Girkalnis - 14.50 val., Naukaimis - 14.55 val., Plingiai - 15.00 val., Girkalnis, 15.10 

val. (po pietų). Maršruto ilgis 9,5 km; 

1.1.3. Girkalnis - 16.00 val., Žvirgždžiai - 16.05 val., Peldžiūnai - 16.10 val., Pramedžiava - 

16.15 val., Ražaitėliai - 16.20 val., Keryvai - 16.30 val., Milašaičiai - 16.40 val., Girkalnis - 17.00 

val. (po pietų). Maršruto ilgis 33 km. 

2.1. Rajono vežėjų aptarnaujamų specialaus tipo autobuso maršrutus ir laiką: 

2.1.1. Girkalnis - 6.40 val., Milašaičiai - 7.10 val., Kejenai - 7.15 val., Keryvai - 7.20 val., 

Ražaitėliai - 7.30 val., Pramedžiava - 7.35 val., Peldžiūnai - 7.40 val., Žvirgždžiai - 7.45 val., 

Girkalnis - 7.50 val. (ryte). Maršruto ilgis 42 km. 

2.2.2. Girkalnis - 14.50 val., Žvirgždžiai - 14.55 val., Peldžiūnai - 15.00 val., Pramedžiava - 

15.05 val., Griaužai - 15.20 val., Ražaitėliai - 15.45 val., Keryvai - 15.55 val., Milašaičiai - 16.15 

val., Girkalnis - 16.35 val. (po pietų). Maršruto ilgis 48,1 km. 

3.1. priešmokyklinio ugdymo vaikų ir mokinių vardinius sąrašus pagal priedus. 

 

 

Direktorius      Vytautas Bulotas 

 


